
Strana 1 z 1

SELDER & COMPANY AB
NÁVOD K POUŽITÍ - SILNÉ LNĚNÉMÝDLO LINOLJESÅPA
www.selder.com
9.12.2021

Velmi odolná špína; motory apod.: Povrch vykartáčujte mýdlem a nechte působit. Pracujte s kartáčem na
nádobí. Po rozpuštění nečistot opláchněte povrch vodou. V případě potřeby opakujte.

Silné znečištění:mýdlo nařeďte přibližně polovinou vody nebo tak, aby jej bylo možné stříkat ručním
rozprašovačem. Znečištěný povrch hojně postříkejte a nechte působit. Otřete nečistoty a opláchněte
vodou.

Lehké znečištění: Zřeďte mýdlo 1:100 a aplikujte. Nechte působit a vydrhněte kartáčem nebo omyjte
tlakovou myčkou.

Štětce se zbytky lněného oleje nebo lněné olejové barvy: Štětec polijte mýdlem a prohněťte ho. Mýdlo
při rozpouštění barvy řídne a nebo se obarví. Opláchněte vodou. Poté vodu ze štětce vymačkejte, znovu jej
polijte mýdlem a prohněťte. Postup opakujte, dokud mýdlo nezřídne a nebo se už nebarví.
Štětec opakovaně důkladně opláchněte vodou. Před použi�m štětce na barvy nebo oleje jej nechte zcela
vyschnout.

Zaschlé zbytky lněného oleje nebo lněné olejové barvy: Namočte předmět do neředěného mýdla, dokud
zaschlá barva nebo olej nezměknou a nebude možné je odstranit. To může trvat i několik dní.

UPOZORNĚNÍ: LNĚNÉ MÝDLO rozpouš� lněný olej a napadá hliník.

Bezpečnost práce: Při práci s LNĚNÝMMÝDLEM používejte rukavice, protože vysušuje pokožku. Dávejte
pozor na oči, protože mýdlo je silně dráždivé!


